ライオンズクラブ国際協会 336 複合地区

第 58 回OSEAL
オ セ ア ル

フォーラム事務局
〒730-0032 広島県広島市中区立町 1-24 有信ﾋﾞﾙ 4F

TEL082-545-3883 / FAX 082-241-3988
E-mail : office1@oseal2019.jp

Lions Clubs International MD 336 Japan
THE 58TH OSEAL FORUM OFFICE
YUSHIN-BLDG 4F 1-24 TATEMACHI
NAKA-KU HIROSHIMA 730-0032 JAPAN
TEL082-545-3883 / FAX 082-241-3988
E-mail : office1@oseal2019.jp

2019 年 10 月 9 日

一般社団法人日本ライオンズ 御中

330～337 複合地区ガバナー協議会議⾧ 各位

ライオンズクラブ国際協会 336 複合地区

第 58 回 OSEAL フォーラム委員会

委員⾧ 寺越 愼一

第 58 回 OSEAL フォーラム開催に伴うバス・車両駐車場について

（完全予約制）

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件以下の通りご案内申し上げますのでご参加の皆様におかれましては、何卒ご協力くださ

いますようお願い申し上げます。

特に 11 月 8 日（金）開会式会場周辺は混雑が予想されます。また例年平和公園周辺も観光バスの渋

滞がございますので、広島市内の渋滞緩和の為にご案内を遵守くださいますよう重ねてお願い申し上げ

ます。

なお駐車台数には限りがございますので先着順とさせていただきます。

記

1.駐車場設定期間

 2019 年 11 月 7 日（木）～10 日（日）の 4 日間

11 月 7 日（木） 15：00～17：00（夜間駐車用のみ利用可）

11 月 8 日（金） 08：00～18：00

11 月 9 日（土） 08：00～19：30

11 月 10 日（日） 08：00～18：00

2.場所

 広島市中央公園自由広場

3.対象車両

 貸切バス（大・中・小）

 タクシー（ジャンボ・大中小型）

 レンタカー（わナンバーの 7 名乗り以上）

  ★自家用車は本駐車場を利用できません。

近隣の有料駐車場もしくは利用ホテルの駐車場をご利用ください。

ライオンズクラブ国際協会 336 複合地区

第 58 回OSEAL
オ セ ア ル

フォーラム事務局
〒730-0032 広島県広島市中区立町 1-24 有信ﾋﾞﾙ 4F

TEL082-545-3883 / FAX 082-241-3988
E-mail : office1@oseal2019.jp

Lions Clubs International MD 336 Japan
THE 58TH OSEAL FORUM OFFICE
YUSHIN-BLDG 4F 1-24 TATEMACHI
NAKA-KU HIROSHIMA 730-0032 JAPAN
TEL082-545-3883 / FAX 082-241-3988
E-mail : office1@oseal2019.jp

4.利用方法

利用料は無料ですが、必ず申請書をご提出いただき、委員会の発行する許可書を E メールにて

受け取り、当日車両の見える場所に貼付ください。許可書の貼付のない車両及び申請のない

車両は駐車できませんのでご注意ください。

別紙①の通りの運行ルートにて侵入・退出にて、乗降は駐車場内でお願いします。

開会式会場周辺および国際会議場周辺の乗降は交通渋滞を招きますのでご遠慮ください。

短時間の路上及び車寄せでの乗降も禁止といたします。

夜間駐車が必要な貸切バスは広島市が定める広島城南側駐車場は利用できませんので

こちらをご利用ください。

駐車場には警備員が 24 時間おりますが、事故や盗難等については委員会では責任を負いかねま

すのでご了承ください。

なお、現在広島市と最終調整をしておりますので、申込いただいたのちお送りする許可証と合わ

せて駐車場利用案内をご確認ください。

5.申し込み方法

 別紙②の申込書に必要事項を記載し事務局に返信ください。事務局より駐車許可証を発行します。

提出先：第 58 回 OSEAL フォーラム事務局

    E メールアドレス： oseal2019@or.kntcs.co.jp

申込締め切り：2019 年 10 月 25 日（金）まで申請書必着でお願いいたします。